Tabernaculum an Ecclesia nuncupetur, cap. 5. num. 81.

T A B E R N A C U L U M .

Eius etymologia, cap. 5. num. 83.

T A B E R N A .

Taberna mērēles quomodo prohibit in Ecclesia, vel Commercio,
cap. 26. num. 254.

T A M .

Vno non renocatur quando adegit priuilegium, quod non possit tecum
carri, & quando e contra, cap. 8. num. 460.
Vnionis que sunt favorabiles, c. 8. n. 444. vñque ad 449.
Vno quonodo debet fortius effectum vivente Pape, c. 8. n. 464.
Dicitur facta, etiam si effectus differatur, c. 8. n. 466.
Vno quando vacat per celum, vel decelum, c. 8. n. 468.
Quid apprehensa pollicione, c. 8. n. 468. & seqq.
Quando suspendatur ex clausulæ ex nomine, prout ex nomine, c. 8. n. 477.
Sortita effectum in uno beneficio, qui casu se extenderat ad alia, cap. 8. n.
479. & 492. vbi quid si fuerit Ecclesiæ Cathodralis.
Diffoluitur cessante causa, cap. 7. num. 483.
Suspendit non renocatur, sed illius exercitio suspenditur, c. 8. n. 478.
Eius diffoluit coram Ordinariis tractari debet, c. 8. n. 484.
Debet fieri conludenti pri oblatione, cap. 8. num. 485.
Vnionis possit quonodo capienda post mandatum executoris, cap. 8.
num. 493.
Vnus Ecclesiæ, quando transfruerantur Capellæ, c. 8. n. 496.
Vnionis renocatio operatur idem, ac si facta non fuisset, c. 8. n. 493.
Vno facta, vñnon vacet beneficium, cap. 8. num. 501.
Vnionis, & vnitatis Ecclesiæ, vel Capituli differentia, c. 8. n. 513.
Vnionis, & vnitatis signa, cap. 8. num. 514.
Vnone facta abique contentum eius, cum præiudicium infertur, an va-
leat, cap. 10. num. 1. & seqq.
Quid itane legitima causa vniuersitatem, cap. 10. num. 2.
Vniones fieri non possunt ab Episcopo pro Seminario futuro, cap. 8.
num. 440.
Secus a Papæ, cap. 8. num. 447.
Futuro Seminario favorabiles sunt, cap. 8. num. 448.
Non renocatur per nouas regulas Cancellaria, c. 8. n. 449.
Vniones esse Ecclesiæ dannos, non applicari vñbonis pro Semi-
nario, c. 8. n. 450. Vide Seminario.
Quonodo possit facere Episcopus pro Seminario, c. 8. n. 440. & seqq.
Vniones possunt fieri pro Seminario, & ex quibus beneficiis, c. 8. n. 457.
Fieri debent specificè, & non genericè, c. 8. n. 459.
Non possunt fieri de priuis vacanciis pro Seminario, c. 8. n. 461.
Nec de beneficiis ad collationem inferiorum spectantibus, & de aliis, c.
8. num. 465. & seqq.
Vno possit fieri Seminario creto, etiam si fabrica non fuerit perfecta,
cap. 8. num. 452. & 459.
Etiam Magistri & scholares habitent in domo conducta, dummodo
fensus non alibi fraudis, cap. 8. num. 450. & seqq.
Vno quonodo iustificetur, & quid procedere debet,
cap. 8. num. 455. & seqq.
Vnionem non debet facere Episcopus cum opinione probabili, & qua-
re, cap. 8. num. 446.
Vno pro Seminario, de quibus beneficis fieri possit, c. 8. n. 456.
Poteſt fieri pro Seminario de beneficiis referentibus ante vacationem, c.
8. num. 467.
Non potest fieri de beneficiis ad Episcopatum, c. 8. n. 468.
Si fiat de beneficiis vacantes extra mensis ordinarios non valer, cap.
8. num. 470.
Non impeditur per impetrationem, & resignationem, c. 8. n. 471.
Quia forma fieri debet, cap. 8. num. 472.
An debet cirari possit, cap. 8. num. 473.
Non includitur in Regulis Cancellaria, cap. 8. num. 478.
Facta ab Episcopo, Papalis reputari, cap. 8. num. 481. & 491.
Non diffoluitur ex parte causa, cap. 8. num. 492.
Non valer nisi hanc necessitate sufficiantibus, c. 8. n. 493.
Quando fortior effectum, c. 8. n. 469. 487. & 491.
Non potest fieri sine confilio Deputatorum, c. 8. n. 473.
Valer etiam si taxa beneficiorum non sit facta, c. 8. n. 476.
Vnionem factam pro Seminario ab Episcopo, non est opus confirmari
a Papæ, cap. 8. num. 491.
An possit diffoluitur ab Episcopo, cap. 8. num. 479. & 491.
Vno non tollitur per Papæ prouisionem, nisi de ea fiat metu, c. 8. n. 490.
Pro Seminario quando diffoluitur, c. 8. n. 491.
An diffoluitur ob non perceptionem fructuum, c. 8. n. 492.
Vno aut possit diffoluitur ab Episcopo qui vñtuim, c. 8. n. 480.
Vnira possit refugari, cap. 8. num. 488.
Vno pro Seminario deficitibus scholariis quando annulletur, c. 8.
num. 588. & seqq.
An reuinifit ipsi reuertentibus, c. 8. n. 590.
Vno utilis, diuini pernicacia, & quare, cap. 8. num. 2.
VNIFFE.